بقیه در صفحه ۲

نژادشنی پیرامون پرد بهرداری از

## تندیس روزبه در ایتالیا

ایرانی در مطبوعات دموکراتیک ایتالیا از جمله روزنامه اونیتا چاپ شد. آنگاه قرار بر این گردید روز ۲۳ اکتبر ۱۹۷۶ (شنبه، اول آبان ۱۳۵۵) از تندیس یاد بود روزبه، قهرمان ملی ایران پرده برداری شود. این مراسم در همین روز باشکوه و هیجان کم نظیری در میدان شهر سیانو رومانو برگزار گردید.

در آستان گشایش مجسمه یاد بود خسرو روزبه در میدان شهر سیانو رومانو شهرداری این شهر، سازمان محلی حزب کمونیست سیانو رومانو سایر نیروهای دموکراتیک با سه پلاکات بزرگ از مردم این شهر برای شرکت در مراسم پرده برداری دعوت کردند.